
REQBLICA DEL ECUADOR | 
o 

SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS 15 
o 

RESOLUCION No. IG-CA-84- 
PR. LUIS CABEZAS PARRALES 

INTENDENTE DE COMPASIAS DE GUAYAQUIL 
Ly A 

¡146 Wivibitiones señaladas per el Señor Su- 
fgsolución N Ne. 6053 del 

    

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolúsión No. 1GC-CA-84-0445 del 22 de 
marzo de 1984, se aprobó el aumento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía "CONTINENTAL DE PREDIOS COPRE 
SAS contenida en en la escritura piíblics otorgada ante el 
EN Quinto del Cantón Guay 1, el 12 de dictembre de 

oy MAA 

CT QUE en al Artículó Peluerd da dicha Resolución se ha 
TN deslizado un exxor Maeasbtuntaerto al faditar que se aprueba el 

37, aumento de capital perla eantádad de CUATROCIENTOS MIL 
"SUCREF dividido an cuatrocientas acciones de un míl suecres 

Vio qeda , Cuando en reslídad está representado por cuarenta 
7, acaleñas de diez míl suexet cada una; 

' ¿QUE es necasario rectificar el error anotado; 
A 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. - Rseectifícar el Artículo Primero de 
la aludida Resolución en el sentido de que se aprueba el 
aumento de capital de la compañía CONTINENTAL DE PREDIOS 
COPRE S.A, por CUATROCIENTOS MIL SUCRES dividido en cuarenta 
acciones de díex míl sucres cada una. 

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer que el Notarío Quinte del 
Antón Guayaquil, tome nota de esta Resolución Rectificato- 
ria al margen de la asexrítura respectiva y siente razón de 
su cumplimiento. 

APTICULO TERCERO.- Disponer que el Registrador Mer- 
cantil del Cantón Guayaquil, insexiba esta eselución Rec- 
tificatoria Junto een la principal y deje constancia de su 
cumpliniento, 

CUNPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- Dada y da en la Superintendencia de 
Compatiías, en Guayaquil, a 0 5 08 

    

A - INTENDENTK DE COMPARTAS 
Lo OT 

- LL. - 

Certi-



fico 3 que con fecha de hoy, queda inscrita la presente 

Resolución de ' fojas 9.081 a 92084, Nímero 2.257 del Registro 

Mercantil y anotada bajo +l número 3.827 y a 

yaquil, seis de Abril de ymil novecientos ste i cuatros=El 

Registrador Mercantila= 
      

   

  

   

del presente año, al margen de. 

quíl, seis de Abríl de mil _novge 

gistrador Mercantil. /


